
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0063588/2018

 
VISTO:
La nota elevada por las Direcciones del Departamento de Estadística y Matemática y del Instituto
de Estadística y Demografía, solicitando se redistribuyan fondos remanentes de viáticos;

Y CONSIDERANDO:
Que las Direcciones citadas precedentemente proponen que dicho remanente sea reasignado entre
los docentes que asistieron a eventos académicos durante el año 2018; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer que por el Área Económica Financiera de la Facultad se liquide los viáticos a
los  docentes del Departamento de Estadística y Matemática, que asistieron a eventos académicos
durante el año 2018, según el detalle que se incorpora como anexo de la presente resolución.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





 


 


 


 


EXP-UNC:0063588/2018 
 
 


ANEXO A LA RESOLUCIÓN DECANAL 
     
 


APELLIDO Y NOMBRE 
CANT. 
DIAS 


NAC/INT 


GUEVEL, HERNAN PABLO 0,5 NAC 


GARCIA, FERNANDO 0,5 NAC 


STANECKA, NANCY 0,5 NAC 


JOEKES, SILVIA 0,5 NAC 


RIGHETTI, ANDREA FABIANA 0,5 NAC 


GUARDIOLA, MARIANA 0,5 NAC 


FUNES, MARIANA 0,5 INT 


SAINO, MARTIN OMAR 0,5 NAC 


BUZZI, SERGIO MARTIN 0,5 NAC 


CARO, NORMA PATRICIA 0,5 NAC 


AHUMADA, MARIA INES 0,5 NAC 


GONZALEZ, MARIANA VERÓNICA 0,5 NAC 


BRAVINO, LAURA SUSANA  0,5 NAC 


ORTIZ, PABLO ARNALDO 0,5 NAC 


CARRIZO, ELVIRA DELIA 0,5 NAC 


ANDONIAN, OLGA GRACIELA 0,5 NAC 


ROPOLO, MARIELA SORAYA 0,5 NAC 





	numero_documento: RD-2019-110-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 26 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-25T14:42:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T14:48:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T14:48:51-0300
	GDE UNC




